ONKRON

designed to support
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Pasmep skpaHa: 17"-  Makc. Harpy3ska: 27
57" Kr

MaTtepuan

MakcrMasibHbI BEC MOHUTOPOB/TV
CraHgaptbl VESA

[JwnaroHasib akpaHa (min)
[OwnaroHasb akpaHa (max)
KonnyectBo akpaHoB

BblsieT oT MmecTa KpenneHus (max)
Perynnpyemas Bbicota (min)
Perynnpyemas Bbicota (max)

Yron HaknoHa BBepx (max)

Yron HaknoHa BHU3 (max)

Yron nosopoTta (avanasoH)

Yron BpaleHus (amanasoH)
[apaHTusa

FabaputHble pa3mepsl B cbope
[abapuTHble pasmepbl MHAMBUAYAIbHOW YNaKoBKM
FabapuTHble pasmepsbl rpynnoBOiA YNakoBKK
O6beM MHAMBUAYA/TLHOW YNaKOBKK
Macca 6pyTT0 UHAMBMAYaIbHasA
Macca 6pyTTo rpynnosas
KonmuecTBo B rpynnoBoii
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MnacTtuk, XonogHokaraHas ctasib
27 Kr

75x75, 100x100, 100x200, 200x100, 200x200 mm
17"

57"

1

585 mm

325 Mm

655 MM

60°

25°

180°

180 °

5 net
60x12x76,5 cm
44x25x13.2 c™m
46x27x41.5 cm
1.45 m3

5.9 kr

18.34 kr
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© 2025 Mpoaykums nnm nsobpaxeHns ONKRON™ MoryT 6bITb MU3MEHEHbI
6e3 npenBapuTENbLHOIO yBEAOMIEHUSA.



